令和 7 年 6 月吉日

御取引先各位

千葉県市原市潤井戸長者原 2298-1-4

TEL:0436-74-1371 FAX:0436-74-2947

新商品及び廃番のご案内

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。

 この度、新商品として長期展張塗布型農 PO フィルムの「UV シャイン」を販売させて頂

く事となりましたこと、ここにご案内申し上げます。

つきましては、商品パンフレットを同封させて頂きましたので、ご検討のほど宜しくお願い

申し上げます。

ご不明な点等につきましては各担当へお問い合わせ下さい。

敬具

記

■新商品

「スーパーシャイン」・「ソフトシャイン」・「UV シャイン」

リニューアル第 3 弾として「UV シャイン」を 5 月より販売開始

■廃版

「ＵＶソーラーＢＤ」

以上

変更に伴いご不便をおかけしますが、ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。